
Uchwała Nr XLVII/725/2009 

Rady Miejskiej w Prudniku 

 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Prudnik 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 106, poz. 1002; z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959;  

z 2005 r. Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462; z 2006 r. Nr 249, poz. 1830; z 2008 r. Nr 199, 

poz. 1227; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753), w związku z § 2 rozpo-

rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie 

zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116, poz. 753), Rada Miejska 

w Prudniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na terenie Gminy Prudnik w 2010 r. odbędzie się w dniach: 

14 stycznia, 11 lutego, 11 marca, 8 kwietnia, 13 maja, 10 czerwca, 8 lipca, 12 sierpnia,  

9 września, 14 października, 10 listopada, 9 grudnia wyłapywanie bezdomnych psów. 

 

§ 2. Wyłapywanie bezdomnych psów wykonywać będą pracownicy schroniska dla bezdom-

nych zwierzą w Konradowej przy udziale strażników Straży Miejskiej w Prudniku. 

 

§ 3. Wyłapywane zwierzęta zostaną umieszczone w schronisku dla bezdomnych zwierząt  

w Konradowej, Gmina Nysa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jacek Szczepański 


